Programare evaluare a cunoștințelor 
27.01.2025-15.02.2025


ANUL I BUSS 2024-2025										
								
	Nr.
crt.
	DENUMIREA
DISCIPLINEI
	CADRUL DIDACTIC
	DATA
	ORA
	SALA

	1
	MANAGEMENTUL TOTAL AL CALITĂȚII
	
PROF. UNIV. DR. ROXANA SÂRBU
	28.01.2025
	18.00
	0124

	2
	
MARKETING
	
PROF. UNIV. DR. RĂZVAN ZAHARIA
	03.02.2025
	18.00
	3M8

	3
	SISTEME ŞI MODELE INFORMATICE APLICATE
	[bookmark: _GoBack]
CONF. UNIV. DR. RĂZVAN DINA
	07.02.2025
	13.30
	0329

	4
	STRATEGII ÎN AFACERI
	
CONF. UNIV. DR. DANIEL ZGURĂ
	13.02.2025
	18.00
	0601


															
